
SCHEDA TECNICA

DATA DI APPROVAZIONE: 02/07/2021

PRODOTTO DA: PASTICCERIA F.LLI CIOLINI SNC

NELLO STABILIMENTO DI: VIA BOLOGNA 176- FRAZ.CARMIGNANELLO -59025 CANTAGALLO (PO) - TEL.0574/982101

DENOMINAZIONE: CROSTATA DI FROLLA ALL’AVENA E LAMPONI CON FIOCCHI DI AVENA E ZUCCA
I NOSTRI INGREDIENTI

Farcitura di lamponi (Lamponi (45 %), Zucchero, Sciroppo di glucosio-fruttosio, Gelificante pectina(E440i), Correttori d’aciditaÌĂ acido citrico (E330)
e difosfato tetrasodico (E450iii), Conservante acido sorbico (E200), Aromi.), Zucchero Semolato, Burro, Farina d’avena, Farina di frumento tipo 0
100% Grano Toscano, Uovo intero pastorizzato con uova da galline allevate a terra in Italia, Fiocchi D’Avena, Sodio pirofosfato, sodio bicarbonato,
amido di mais., Sale da cucina. PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUÒ CONTENERE TRACCE
DI: Arachidi, Soia.

ALLERGENI
ALLERGENI PRESENZA/ASSENZA POSSIBILITÀ INVOLONTARIA

(+/-) DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA + NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO - NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA - SI
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI + NO
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO) + NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO - NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO - NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI
>10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2 - NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE - NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI - NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI - NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI + NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE - NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI - SI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER 100g PER 250g* %AR**

ENERGIA 1581.55kJ 3953.88kJ 46.96%
375.65kcal 939.12kcal 46.96%

GRASSI 16.25g 40.63g 58.04%
DI CUI:

-ACIDI GRASSI SATURI 9.40g 23.49g 117.44%
-ACIDI GRASSI MONOINSATURI 0.01g 0.03g
-ACIDI GRASSI POLINSATURI 0.05g 0.12g
CARBOIDRATI 55.93g 139.84g 53.78%
DI CUI:

-ZUCCHERI 36.94g 92.35g 102.61%
-POLIOLI 0g 0g
-AMIDO 15.96g 39.90g
FIBRE 2.18g 5.44 21.75%
PROTEINE 3.43g 8.59g 17.17%
SALE 0.01g 0.03g 0.53%

* VALORI NUTRIZIONALI PER CONFEZIONE
**ASSUNZIONE DI RIFERIMENTO DI UN ADULTO MEDIO (8400kJ/2000kcal)


